Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）

〒390-8708 松本市渚 2丁目 9番 38 号

URL https://www.naganobank.co.jp/

2024年1月17日

各 位

「令和6年能登半島地震」の被災者支援のため義援金を寄付します

 このたびの令和6年能登半島地震により被災された皆さまにおかれましては、心からお

見舞い申し上げます。

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、被災された方々の支援や被災地の復興

に役立てていただくため、下記のとおり義援金を寄付します。

記

１ 寄付先

日本赤十字社

２ 寄付内容

   長野銀行グループ注  2,000,000 円

注長野銀行グループ

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）

株式会社ながぎんリース（代表取締役 徳武 勝男）

長野カード株式会社（代表取締役 近藤 正恭）

長野保険サービス株式会社（代表取締役 小出 和幸）

３ 寄付日

   2024年1月17日（水）

４ その他

 被災された方々の生活支援に役立てていただくために、長野銀行各部店の窓口に募金箱を設置

しております。お寄せいただいた義援金は、日本赤十字社を通じて被災された方々に役立てていた

だきます。

設置場所 全店（東京支店を含む 52か店）

設置期間 2024 年 1月 15 日(月)～2024 年 4月 22日（月）（平日午前 9時～午後 3時）

以 上